附件4

采购合同（草案）
注：该采购合同模板仅做参考，具体根据双方约定进行修改，但采购合同实质性内容与谈判文件不能有实质性偏离。

合同草案条款
一、根据《中华人民共和国民法典》及XXX采购项目（项目编号：XXX）的《竞争性谈判公告》、乙方的《竞争性谈判公告申请文件》及《中选通知书》，甲、乙双方同意签订本合同。详细技术说明及其他有关合同项目的特定信息由合同附件予以说明，合同附件及本项目的竞争性谈判公告文件、竞争性谈判公告申请文件、《中选通知书》等均为本合同不可分割的部分。
二、合同草案条款如下：
                                          (以下简称“甲方”)为一方和                    (以下简称“乙方”)为另一方同意按下述条款和条件签署本合同(以下简称“合同”)：
1．合同文件
本合同所附下列文件是本合同不可分割的部分：
1.1 成交后双方签订的采购合同；（包括服务方案、项目验收标准和验收方法等）
1.2 买方针对本项目的比选文件；
1.3 卖方提交的比选申请文件；
1.4 成交通知书。
2．合同范围和条件
本合同的范围和条件应与上述合同文件的规定相一致。
3. 合同期限
自合同签订日起10日内完成报告编制，并通过专家评审，送至环境部门取得正式环保批复。
[bookmark: _Toc238984975][bookmark: _Toc211911348][bookmark: _Toc241833903][bookmark: _Toc286993786][bookmark: _Toc225670751][bookmark: _Toc283019214][bookmark: _Toc212019594][bookmark: _Toc185395249][bookmark: _Toc239233914][bookmark: _Toc232492928][bookmark: _Toc239568418][bookmark: _Toc247334841][bookmark: _Toc251768862][bookmark: _Toc225244852][bookmark: _Toc282696226][bookmark: _Toc211854449][bookmark: _Toc237145406][bookmark: _Toc225654644]4. 服务内容与质量标准
4.1服务内容：110kV银林线 11#—12#线路迁改工程环境影响评价报告表编制服务。
[bookmark: _GoBack]4.2服务要求：根据《中华人民共和国环境影响评价法》《建设项目环境保护管理条例》《环境影响评价技术导则》的要求，以及国家环保部对建设项目环境影响评价书的编制规范和编制内容，编制完成110kV银林线 11#—12#线路迁改工程环境影响评价报告，报告内容力求完整，重点突出。
（1）在现场踏勘及相关资料分析的基础上，提出相关的环境保护措施。（2）通过现场调查和资料分析编制环境影响报告；
（3）通过现场调查、类比分析、预测分析污染源；
（4）通过现场调查、类比分析、论证环境可行性等。
4.3成果要求：1）符合相关技术规范、标准、规程及国家、省、市、区（县）发布的政策文件，提供经相关专家论证通过后的成果，成果能满足审批要求； 2）成果首先需征求环保部门意见并通过专家论证和评审，并通过环保部门审批，最终取得环评批复； 3）最终环评成果须制作成册，提供纸质版五套，电子版一套，正式环评批复原件一份；
5.支付方式：取得环保部门正式批复后，按照政府项目资金申报流程规定一次性支付合同金额的100%。
6. 知识产权
乙方应保证所提供的服务或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的专利权、商标权或著作权。
7. 无产权瑕疵条款
乙方保证所提供的服务的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。如有产权瑕疵的，视为乙方违约。乙方应负担由此而产生的一切损失。
8. 履约保证金
      本项目不收取。
9. 甲方的权利和义务
9.1 甲方有权对合同规定范围内乙方的服务行为进行监督和检查，拥有监管权。有权定期核对乙方提供服务所配备的人员数量。对甲方认为不合理的部分有权下达整改通知书，并要求乙方限期整改。
9.2 甲方有权依据双方签订的考评办法对乙方提供的服务进行定期考
评。
9.3 负责检查监督乙方管理工作的实施及制度的执行情况。
9.4 根据本合同规定，按时向乙方支付应付服务费用。
9.5 国家法律、法规所规定由甲方承担的其它责任。
10. 乙方的权利和义务
10.1 对本合同规定的委托服务范围内的项目享有管理权及服务义务。
10.2 根据本合同的规定向甲方收取相关服务费用，并有权在本项目管理范围内管理及合理使用。
10.3 及时向甲方通告本项目服务范围内有关服务的重大事项，及时配合处理投诉。
10.4 接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，接受甲方的监督。
10.5 国家法律、法规所规定由乙方承担的其它责任。
11. 违约责任
11.1 甲乙双方必须遵守本合同并执行合同中的各项规定，保证本合同的正常履行。
11.2 如因乙方工作人员在履行职务过程中的的疏忽、失职、过错等故意或者过失原因给甲方造成损失或侵害，包括但不限于甲方本身的财产损失、由此而导致的甲方对任何第三方的法律责任等，乙方对此均应承担全部的赔偿责任。
12. 不可抗力事件处理
12.1 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。
12.2 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。
12.3 不可抗力事件延续120天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。
[bookmark: _Toc212019599][bookmark: _Toc211854454][bookmark: _Toc239233919][bookmark: _Toc225244857][bookmark: _Toc239568423][bookmark: _Toc238984980][bookmark: _Toc241833908][bookmark: _Toc286993792][bookmark: _Toc237145411][bookmark: _Toc225670756][bookmark: _Toc225654649][bookmark: _Toc251768867][bookmark: _Toc211911353][bookmark: _Toc185395254][bookmark: _Toc247334846][bookmark: _Toc232492933]13. 解决合同纠纷的方式
13.1 在执行本合同中发生的或与本合同有关的争端，双方应通过友好协商解决，经协商在60天内不能达成协议时，应提交甲方所在地仲裁委员会仲裁。
13.2 仲裁裁决应为最终决定，并对双方具有约束力。
13.3 除另有裁决外，仲裁费应由败诉方负担。
13.4 在仲裁期间，除正在进行仲裁部分外，合同其他部分继续执行。
[bookmark: _Toc211854455][bookmark: _Toc225654650][bookmark: _Toc237145412][bookmark: _Toc232492934][bookmark: _Toc225670757][bookmark: _Toc211911354][bookmark: _Toc286993793][bookmark: _Toc238984981][bookmark: _Toc185395255][bookmark: _Toc239568424][bookmark: _Toc247334847][bookmark: _Toc283019219][bookmark: _Toc282696231][bookmark: _Toc241833909][bookmark: _Toc212019600][bookmark: _Toc239233920][bookmark: _Toc225244858][bookmark: _Toc251768868]14. 合同生效及其他
14.1 合同经双方法定代表人/单位负责人或授权委托代理人签字并加盖单位公章后生效。
14.2 本合同一式  份，甲方  份，乙方  份，自双方签章之日起起效。
甲方：   （盖单位公章）              乙方：（盖单位公章）
法定代表人/单位负责人               法定代表人/单位负责人（授权代
（授权代表）：                      表）：
地址：                              地址：
开户银行：                          开户银行：
账号：                              账号：
电话：                              电话：
传真：                              传真：
签约日期：XX年XX月XX日           签约日期：XX年XX月XX日